

OHARRAK

- NA AURKEZTEA DERRIGORREZKOA DA.
- ORDURAKO HELDU BEHAR DA: EZ DA INOR SARTUKO AZTERKETA HASI ETA GERO.
- AZTERKETAREN BERRIKUSKETA: ESKAERAK EKAINAREN 24KO 9:00ETATIK EKAINAREN 25EKO 13:00AK ARTE IDAZKARITZAN EDO info@eoidonheo.org POSTA ELEKTRONIKOAN AURKEZTU BEHARKO DIRA. BERRIKUSKETAK AZTERKETA-TAULAN AGERTZEN DIREN GELA, EGUN ETA ORDUTEGIAN EGINGO DIRA.

OBSERVACIONES

- ES IMPRESCINDIBLE EL DNI.
- SE EXIGE PUNTUALIDAD. UNA VEZ COMENZADO EL EXAMEN NO SE PERMITIRA LA ENTRADA DE ALUMNOS.
- REVISION DEL EXAMEN: DEBERAN PRESENTAR LA SOLICITUD EN SECRETARIA O POR CORREO ELECTRONICO: info@eoidonheo.org, DESDE LAS 9:00 HORAS DEL DIA 24 DE JUNIO HASTA LAS 13:00 HORAS DEL DIA 25 DE JUNIO. LA REVISION SE REALIZARA EN EL AULA, DIA Y HORA INDICADOS EN EL CUADRO DE EXAMENES.

**AZTERKETA OFIZIALAK / EXAMENES OFICIALES
EKAINEKO DEIALDIA / CONVOCATORIA DE JUNIO
ALEMANA / ALEMAN**

MAILA NIVEL	FROGA PRUEBA	DEITURIKO IKASLEAK (TALDEAK) ALUMNOS CONVOCADOS (GRUPOS)	EGUNA DIA	ORDUA HORA	EMAITZAK ARGITARATUTA PUBLICACION RESULTADOS	BERRIKUSKETAK REVISIONES
A1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 27/28 Mayo	Klaseko orduan - En horario de clase	Ekainak 3 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 13
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 5 Junio	Arratsalde - Tarde (1)	Ekainak 7 Junio 15:30	
A2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 10 Junio	18:00 – 19:55	Ekainak 17 Junio 9:00	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 13
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 18 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 20 Junio 15:30	
B1.2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 10 Junio	15:00 – 17:35	Ekainak 18 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 13
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 20 Junio	Goizez-Mañana (1)	Ekainak 21 Junio 15:30	
B2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 10 Junio	9:00 – 12:10	Ekainak 17 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 13
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 19 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 20 Junio 15:30	
C1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 10 Junio	9:00 – 13:15	Ekainak 18 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 13
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 20 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 21 Junio 15:30	

(1) Ahozkoen ordu zehatzak idatzizkoen emaitzekin batera argitaratuko dira. La hora exacta de los orales se publicará con los resultados de los escritos.

**AZTERKETA OFIZIALAK / EXAMENES OFICIALES
EKAINEKO DEIALDIA / CONVOCATORIA DE JUNIO
ESPAINOLA / ESPAÑOL**

MAILA NIVEL	FROGA PRUEBA	DEITURIKO IKASLEAK (TALDEAK) ALUMNOS CONVOCADOS (GRUPOS)	EGUNA DIA	ORDUA HORA	EMAITZAK ARGITARATUTA PUBLICACION RESULTADOS	BERRIKUSKETAK REVISIONES
A1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 27 Mayo	Klaseko orduan - En horario de clase	Ekainak 3 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela /Aula: 15
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 7 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 11 Junio 15:30	
A2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 6 Junio	9:00 – 10:55	Ekainak 13 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela /Aula: 15
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 17 Junio	(1)	Ekainak 19 Junio 15:30	
B1.2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 6 Junio	11:30 – 14:05	Ekainak 13 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 15
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 17 Junio	(1)	Ekainak 19 Junio 15:30	
B2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 5 Junio	9:30 – 12:40	Ekainak 14 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula:15
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 18 Junio	(1)	Ekainak 19 Junio 15:30	
C1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 5 Junio	9:00 – 13:15	Ekainak 14 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos) 11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 15
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 18 Junio	(1)	Ekainak 19 Junio 15:30	

(1) Ahozkoen ordu zehatzak idatzizkoen emaitzekin batera argitaratuko dira. La hora exacta de los orales se publicará con los resultados de los escritos.

AZTERKETA OFIZIALAK / EXAMENES OFICIALES
EKAINEKO DEIALDIA / CONVOCATORIA DE JUNIO
EUSKARA

MAILA NIVEL	FROGA PRUEBA	DEITURIKO IKASLEAK (TALDEAK) ALUMNOS CONVOCADOS (GRUPOS)	EGUNA DÍA	ORDUA HORA	EMAITZAK ARGITARATUTA PUBLICACION RESULTADOS	BERRIKUSKETAK REVISIONES
A1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 27/28 Mayo	Klaseko orduan - En horario de clase	Ekainak 3 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 5 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 7 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 9
A2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 3 Junio	18:00 – 19:55	Ekainak 13 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 17 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 19 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 10
B1.2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 3 Junio	15:00 – 17:35	Ekainak 11 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 13 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 19 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 10
B2	IDATZIZKOA ESCRITA	E-501 / E-502 / E-503 ---- (2) ---- E-504 / E-505 / E-506	Maiatzak 29 Mayo	9:00 – 12:10 ----- 15:00 – 18:10	Ekainak 17 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 19,20 Junio	(1)	Ekainak 21 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 11
C1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 3 Junio	9:00 – 13:15	Ekainak 13 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 17 Junio	Goizez - Mañana (1)	Ekainak 19 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 12

(1) *Ahazkoen ordu zehatzak idatzizkoen emaitzekin batera argitaratuko dira.* La hora exacta de los orales se publicará con los resultados de los escritos.

(2) *Behar bezala justifikatutako arrazoi larriengatik eskatutako deialdi-aldaketak baino ez dira onartuko. Eskaerak maiatzaren 6tik 17ra idazkaritzan egingo dira.* Solo se podría admitir cambio de convocatoria por motivos graves debidamente justificados. Solicitudes del 6 al 17 de mayo en secretaría.

**AZTERKETA OFIZIALAK / EXAMENES OFICIALES
EKAINEKO DEIALDIA / CONVOCATORIA DE JUNIO
FRANTSESA / FRANCES**

MAILA NIVEL	FROGA PRUEBA	DEITURIKO IKASLEAK (TALDEAK) ALUMNOS CONVOCADOS (GRUPOS)	EGUNA DIA	ORDUA HORA	EMAITZAK ARGITARATUTA PUBLICACION RESULTADOS	BERRIKUSKETAK REVISIONES
A1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 27/28 Mayo	Klaseko orduan - En horario de clase	Ekainak 3 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 6 Junio	Goizez- Mañana (1)	Ekainak 10 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 5
A2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 4 Junio	18:00 – 19:55	Ekainak 11 Junio 9:00	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 12 Junio	(1)	Ekainak 17 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 6
B1.2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 4 Junio	15:00 – 17:35	Ekainak 12 Junio 9:00	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 13 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 17 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 6
B2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 4 Junio	9:00 – 12:10	Ekainak 17 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 19 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 21 Junio 9:00	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 7
C1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Ekainak 4 Junio	9:00 – 13:15	Ekainak 18 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 20 Junio	Goizez - Mañana (1)	Ekainak 21 Junio 9:00	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 8

(1) Ahozkoen ordu zehatzak idatzizkoen emaitzekin batera argitaratuko dira. La hora exacta de los orales se publicará con los resultados de los escritos.

**AZTERKETA OFIZIALAK / EXAMENES OFICIALES
EKAINEKO DEIALDIA / CONVOCATORIA DE JUNIO
INGELES / INGLÉS**

MAILA NIVEL	FROGA PRUEBA	DEITURIKO IKASLEAK (TALDEAK) ALUMNOS CONVOCADOS (GRUPOS)	EGUNA DIA	ORDUA HORA	EMAITZAK ARGITARATUTA PUBLICACION RESULTADOS	BERRIKUSKETAK REVISIONES
A1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 27/28 Mayo	Klaseko orduan - En horario de clase	Ekainak 3 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 5 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 10 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 1
A2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 30 Mayo	9:00 – 10:55	Ekainak 6 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 10 Junio	Goizez – Mañana (1)	Ekainak 13 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 2
B1.2	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 31 Mayo	15:00 – 17:35	Ekainak 14 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 18 Junio	(1)	Ekainak 20 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 2
B2	IDATZIZKOA ESCRITA	I-501 / I-502 / I-503 / I-504 ---- (2) ---- I-505/I-506 /I-507/I-508/I-509/I-510/ I-511/I-512	Maiatzak 24 Mayo	9:00 – 12:10 ----- 15:00 – 18:10	Ekainak 10 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 12,13 Junio	(1)	Ekainak 17 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 3
C1	IDATZIZKOA ESCRITA	Guztiak Todos	Maiatzak 30 Mayo	15:00 – 19:15	Ekainak 13 Junio 15:30	Ekainak 26 Junio 9:00 (idatzizkoak-escritos)
	AHOZKOA ORAL	Ahokora deituak Los APTOS en prueba escrita	Ekainak 17 Junio	(1)	Ekainak 20 Junio 15:30	11:00 (ahozkoak-orales) Gela/Aula: 4

- (1) *Ahazkoen ordu zehatzak idatzizkoen emaitzekin batera argitaratuko dira.* La hora exacta de los orales se publicará con los resultados de los escritos.
- (2) *Behar bezala justifikatutako arrazoi larriengatik eskatutako deialdi-aldaketak baino ez dira onartuko. Eskakerak maiatzaren 6tik 17ra idazkaritzan egingo dira.* Solo se podría admitir cambio de convocatoria por motivos graves debidamente justificados. Solicitudes del 6 al 17 de mayo en secretaría.